רה"ק ר' יחזקאל שרגא הלברשטאם זצ"ל )ה'דברי יחזקאל' משינאווא ומייסד חסידות שינאווא זיע"א( נסע פעם לשבות בצל רבינו ה

כבן (1817)נולד ברודניק בשנת ה'תקע"ח -האדמו"ר הרב דוד הלברשטאם זצ"ל מכשאנוב
)חותנו של הגאון הצדיק רבי אריה ליבוש מטארניגראד נקרא ע"ש זקינו הרה"ק ר' דוד מטרניגראד שני.

משחר ילדותו ניכר כי לגדולות נוצר ואהבתו לתורה הקדושה ניכרה לעין אביו של הרה"ק מצאנז(.
"המאור הגדול, החריף ובקי, חסידא ופרישא". חי נודע כגאון וכגדול בתורה. אביו כינהו: כל.

האדמו"ר מקלויזנבורג זצ"ל סיפר עליו שהיה זוכר כל רש"י בתנ"ך ובש"ס בלשונו
והיה נחשב בימי עלומיו ללמדן גדול. לימודו היה ביגיעה עצומה ובזיעה, לפעמים ראו אותו שורף

ו באמצע הלימוד כדי שלא ירדם. תפילתו הייתה ברטט קודש, בהשתפכות הנפש ובדביקות ידי
התמנה לרבה של כשאנוב והחל לשמש כאדמו"ר בה. לאחר (1850)תרי"א ’משנת העילאית.

כשאנוב -לאחר הפצרות חוזרות ונשנות נעתר להרשות לחסידים מסביבות קראקאפטירת אביו
-צדיק גוזר וכפועל ישועות שברכותיו חוללו פלאות. בעל רוחהתפרסם כלבוא אליו לפרקים.

מתנגדים רבים היו לרבינו והם ירדו לחייו, ולא בחלו בשום הקודש. אליהו הנביא התגלה אליו.
שנים. 76-ציונו בפולין.